
 

 

POSTANOWIENIE NR 478/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kutno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kutno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

478/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Strzegocinie, Strzegocin 4, 99-300 

Kutno: 

 

1. Sylwester Kazimierz Anielak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszczynek 

2. Małgorzata Cichońska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

3. Karolina Czaja, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sieraków 

4. Beata Jurkowska-Przybysz, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

5. Monika Renata Kujawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

6. Daniel Robert Kukla, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żychlin 

7. Lidia Ewa Manikowska-Fryt, zgłoszona przez KWW BP, zam. Leszczynek 

8. Anna Stanisława Strynkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Woźniaków 

9. Aneta Małgorzata Szczepaniak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Dudki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Leszczynku, Leszczynek 9, 99-

300 Kutno: 

 

1. Maciej Bednarek, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś 

2. Aleksandra Luiza Jagodzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Leszczynek 

3. Justyna Kieszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalinowa 

4. Mariusz Jan Kujawski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Nowa Wieś 

5. Danuta Marianna Kuźnicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żychlin 

6. Wojciech Miciński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szubsk 

Duży 

7. Izabela Joanna Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzesin-Parcela 

8. Anna Kazimiera Szadkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Leszczynek 

9. Iwona Monika Szafrańska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Dudki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa we Wroczynach, Wroczyny 59a, 99-300 

Kutno: 

 

1. Justyna Andrzejczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ryków 

2. Agnieszka Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoka Wielka 

3. Beata Maria Cieślak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

4. Monika Janczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piwki 

5. Anna Jadwiga Kiciak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Grabków 

6. Patryk Kieszkowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kalinowa 

7. Anna Sitek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gołębiewku, Gołębiewek Nowy 54, 99-

300 Kutno: 

 

1. Gracjan Andrzejczak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gołębiewek Nowy 

2. Paweł Chojnacki, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kutno 

3. Grzegorz Ludwik Janczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dudki 

4. Paweł Józwiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

5. Jakub Kamiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gołębiewek Nowy 

6. Ewelina Misztal, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Głogowiec 

7. Tadeusz Simiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sieraków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gołębiew Nowy 23a, 99-300 Kutno: 

 

1. Angelika Andrzejczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gołębiewek Nowy 

2. Agata Frątczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bielawki 

3. Joanna Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mnich Ośrodek 

4. Renata Kowalewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Raciborów 

5. Iwona Lipnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łanięta 

6. Tomasz Bronisław Manikowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Dudki 

7. Kacper Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Raciborów 

8. Małgorzata Maria Rzeźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wierzbie 

9. Emilia Małgorzata Żeberkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Katolicka Szkoła Podstawowa SPSK, Wierzbie 34, 99-300 

Kutno: 

 

1. Anna Marzena Dymowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Sieraków 

2. Monika Anita Kondracka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sieraków 

3. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

4. Robert Jan Marciniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

5. Beata Miaśkiewicz, zgłoszona przez KWW BP, zam. Michałów 

6. Adam Serek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Bielawki 

7. Anna Wypych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielawki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Woźniaków 61, 99-300 Kutno: 

 

1. Violetta Bielecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawki 

2. Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

3. Teresa Ewa Lewańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszczynek 

4. Joanna Łebkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Adamowice 

5. Justyna Micińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Leszczynek 

6. Joanna Obidowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żychlin 

7. Michalina Skalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podczachy 

8. Jan Edward Szafrański, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Dudki 

9. Daniel Szczygielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, ZDZ w Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie, Bielawki 

35a, 99-300 Kutno: 

 

1. Kinga Bartczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Sieraków 

2. Marcin Jan Brzdęk, zgłoszony przez KWW BP, zam. Komadzyn 

3. Michał Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bielawki 

4. Marzena Karolak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokół 

5. Czesław Kazimierz Kruczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawki 

6. Justyna Agnieszka Wasilewska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Kutno 

7. Urszula Załuga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielawki 

 

 


